ISTITUTO COMPRENSNQiSTAOAISPEARBSRBIB®| MUGELLO - AOO A1F9B80 - PR. E. N. 0006481 DEL 10/07/2023 - VII.1

UFF CHALE 00004355 07-07-2023 11733

L,%%//}}/ﬁ?/o, (/f// ;ﬂ//;/”/}:/ﬁ:O,i?/p/ - K/P ) / ~ //% it
c%//p/ﬂ N A //e// . frovdsecin db L%ﬂ e

LA DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 31.5.74, n. 420;

VISTO il D.Igs. 16.4.94, n. 297;

VISTO il D.P.R. 9.5.94, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30.10.96, n. 693;

VISTO il decreto direttoriale n. 374 del 26 aprile 2023, con il quale I’Ufficio Scolastico per la Toscana

ha bandito il concorso per titoli per I'inclusione o I'aggiornamento della graduatoria provinciale
permanente di cui all'art. 554 del D.Lgs 16.4.94, n. 297, relativa al profilo professionale di
Assistente Amministrativo.

VISTO in particolare I'art. 2 del citato bando, il quale stabilisce i requisiti per I’ammissione al concorso
dei candidati non inseriti nella graduatoria permanente;

VISTA la domanda di partecipazione al concorso presentata in data 10 maggio 2023 dalla Sig.ra
FANUCCI Paola nata il 26 maggio 1964 in provincia di Firenze;

VISTI gli atti della commissione esaminatrice di cui al proprio decreto n. 2815 del 5 maggio 2023 dai
quali risulta che la domanda presentata dalla sig.ra FANUCCI Paola é carente dei requisiti di cui
all'art. 2 co. 2 del bando n. 374 del 26 aprile 2023 per il profilo di Assistente Amministrativo;

RITENUTO  di non poter accogliere la domanda di partecipazione al concorso per titoli per I’inclusione o
I'aggiornamento della graduatoria provinciale permanente di cui all’art. 554 del D.Lgs 16.4.94,
n. 297, relativa al profilo professionale di Assistente Amministrativo presentata dalla Sig.ra
FANUCCI Paola;

DISPONE

per i motivi citati in premessa, 1’esclusione della Sig.ra FANUCCI Paola nata il 26 maggio 1964 in provincia di
Firenze dalla partecipazione al concorso per titoli per l'inclusione o lI'aggiornamento della graduatoria provinciale
permanente di cui all'art. 554 del D.Lgs 16.4.94, n. 297, relativa al profilo professionale di Assistente Amministrativo
bandito con decreto direttoriale n. 374 del 26 aprile 2023.

Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso in opposizione da prodursi a questo Ufficio entro dieci giorni
dalla data di pubblicazione.

LA DIRIGENTE
Firr%%%%ng?gﬁ)t% rl#\ttlante da
EIZ%_IL_JTI SUSANNA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente.
Susanna Pizzuti Te'-0_5|? é;%_’_l istruone Alessio Ricci
tel: + 39 05527250 e-mail: PEO: usp.fi@istruzione.it e-mail: usp.fi@istruzione.it

e-mail: PEC: uspfi@postacert.istruzione.it
Web: http://www.csa.fi.it

tel. n.: + 39 05527251


mailto:usp.fi@istruzione.it
mailto:uspfi@postacert.istruzione.it
http://www.csa.fi.it/
mailto:usp.fi@istruzione.it

		2023-07-07T15:16:54+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2023-07-07T17:33:29+0200
	protocollo




